Tovabbtanulasi és évismétlési mutatok a Szentkiralyi Altalanos Iskolaban

2020/2021.

szakkozépiskoldban tanul tovabb
szakgimnaziumban tanul tovabb
gimndaziumban tanul tovabb

Evismétlé: 0 f6

2019/2020.

szakkozépiskoldban tanul tovabb
szakgimnaziumban tanul tovabb
gimndaziumban tanul tovabb

Evismétls: 0 f6

2018/2019.

szakkozépiskoldban tanul tovabb
szakgimnaziumban tanul tovabb
gimndaziumban tanul tovabb

Evismétls: 0 f6

7 % (1f6)
64% (9f6)

29 % (4f6)

29 % (5f8)
53% (9f8)

18% (3f6)

25,00 % (4f6)
68,75 % (11 f6)

6,25% (1f6)



2017/2018.

szakkozépiskoldban tanul tovabb
szakgimnaziumban tanul tovabb
gimndaziumban tanul tovabb

Evismétls: 0 f6

2016/2017.

szakiskolaban tanul tovabb

érettségit add intézményben tanul tovabb

Evismétld: 0 f6

2015/2016.

szakiskolaban tanul tovabb

érettségit ado intézményben tanul tovabb

Evismétl8: 0 f6

2014/2015.
szakiskolaban tanul tovabb
szakkozépiskoldban tanul tovabb

gimnaziumban tanul tovabb

Evismétlé: 0 f6

39 %

39 %

22%

6,5 % (1f6)
60 % (9 f8)

335% (5f6)

37,5 %

62,5 %

67 %

33%



2013/2014.
szakiskolaban tanul tovabb
szakkozépiskoldban tanul tovabb

gimndziumban tanul tovdbb

Evismétls: 0 f6

2012/2013.

szakiskoldban tanul tovabb

szakkozépiskoldban tanul tovabb

gimndziumban tanul tovdbb

Evismétld: 0 f6

30 %

44 %

26 %

50 %

36 %

14 %



